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Table 1/2

S iT&RS 7 BERS (TS) 1B4UKE (TL) B8UFE (TD)  KE (L)

DH15M5

560660 M, Polystyrene M5 7mm 7mm 15mm


https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh15m5

DH15M6

DH20M5

DH20M6

DH30M5

DH30M6

DH45M5

DH45M6

DH55M5

DH70M5

DH120M5

DH70M6

DH85M5

DH120M6
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560740

560670

560750

560600

560700

560610

560710

560620

560630

560650

560720

560640

560730

¥

M, Polystyrene

W, Polystyrene

W, Polystyrene

W, Polystyrene

M, Polystyrene

M, Polystyrene

W, Polystyrene

W, Polystyrene

W, Polystyrene

M, Polystyrene

M, Polystyrene

W, Polystyrene

W, Polystyrene

560660

560740

BRURT (TS)
M6 Tmm
M5 mm
M6 mm
M5 mm
M6 mm
M5 mm
M6 mm
M5 mm
M5 7mm
M5 mm
M6 mm
M5 mm
M6 mm
Table 2/2
RE (W)
13 mm
13 mm

SREUKEE (TL)

ROURE (TD)

8mm

mm

8mm

Tmm

8mm

mm

8mm

mm

Tmm

Tmm

8mm

mm

8mm

BUSEE

0 kg

Okg

KE (L)

15mm

20mm

20mm

30mm

30mm

45mm

45mm

55mm

70mm

120mm

70mm

85mm

120mm
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https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh30m5
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh30m6
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh45m5
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh45m6
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https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh70m5
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh120m5
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh70m6
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh85m5
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh120m6
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh15m5
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/eriflex/products/efsdh15m6
https://www.nvent.com/eriflex

mES iI5S BE (W) BEE

DH20M5

560670 13 mm 0.0l kg
DH20M6

560750 13 mm 0.01 kg
DH30M5

560600 13 mm 0.01 kg
DH30M6

560700 13 mm 0.01 kg
DH45M5

560610 13 mm 0.01 kg
DH45M6

560710 13 mm 0.0l kg
DH55M5

560620 13 mm 0.01 kg
DH70M5

560630 13 mm 0.01 kg
DH120M5

560650 13 mm 0.02 kg
DH70M6

560720 13 mm 0.02 kg
DH85M5

560640 13 mm 0.02 kg
DH120M6

560730 13 mm 0.04 kg
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NANIRIE nVent B9~ @R BB SIZIMEI ZEFHE A nVent B9 &e BI1AR www.nvent.com FREURBEH, EBEER nVent
BERAREN, BiRLE, FRAAY. HHAWRERSEST nVent
FIRBRSEE, TJEIEMRMmEBE. Mk, TENABMHERIE T/ HEFRFRERS TH.
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